Adapun jabatan yang diserah terimakan yakni Kasat Intelkam Polres
Labuhanbatu dan 2 Kapolsek yakni Polsek Panai Tengah di Kabupaten
Labuhanbatu dan Polsek Kualuh Hilir di Kabupaten Labuhanbatu Utara wilayah
hukum Polres Labuhanbatu.

Waka Polres Labuhanbatu di kesempatan itu, memimpin langsung acara serah
terima jabatan Kasat Intelkam dan 2 Kapolsek memasuki hari kedua puasa di
bulan suci ramadhan 1444 H/2023 Masehi.

Dalam hal ini, jabatan Kasat Intelkam Polres Labuhanbatu IPTU Joy Ananda
Putra Sianipar, S.Trk diserahterimakan kepada AKP Fadlun Al Fitri, S.S. yang
sebelumnya menjabat Panit 5 Subdit 5 Direktorat Intelkam Polda Sumatera
Utara.